[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2020                                                                                                  № 557
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 2 августа 2013 года
 № 460 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 2 августа 2013 года № 460 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой»;

2) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 апреля 2020 года № 316 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 02.08.2013г. № 460 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 01.09.2020 № 557
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 02.08.2013 г. № 460
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района
Гайнюченко                            - глава Усть-Лабинского

Станислав Александрович     городского поселения Усть-Лабинского района,
                                                  председатель комиссии;
Королев                                    - заместитель главы
Виталий Александрович          Усть-Лабинского городского поселения
                                                   Усть-Лабинского района, заместитель
                                                   председателя комиссии;
Ржанников                              -   главный специалист сектора по вопросам работы
Александр Анатольевич           городского хозяйства муниципального казенного

                                                 учреждения «Административно-техническое
                                                 управление» Усть-Лабинского городского
                                                 поселения Усть-Лабинского района, секретарь

                                                  комиссии.
Члены комиссии:
Вьюркова                                 - заместитель главы Усть-Лабинского городского
Любовь Николаевна                 поселения Усть-Лабинского района;
Загайнов                                   - начальник пункта централизованной охраны

Михаил Викторович               отделения вневедомственной охраны по Усть-
                                                   Лабинскому району филиала Федерального

                                                   государственного казенного учреждения

                                                   Управления вневедомственной охраны войск

                                                   национальной гвардии Российской Федерации
                                                   по Краснодарскому краю (по согласованию);

Затолокин                                - начальник 105 пожарно-спасательной части
Владислав Павлович              7 пожарно-спасательного отряда федеральной
                                                 противопожарной службы Государственной

                                                    противопожарной службы Главного управления
                                                 Министерства Российской Федерации по делам

                                                    гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
                                                 и ликвидации последствий стихийных бедствий

                                                 России по Краснодарскому краю

                                                     (по согласованию);

Каргина                                   - председатель территориального общественного

Любовь Александровна          самоуправления «Микрорайон «Центральный»

   Усть-Лабинского городского поселения
   Усть-Лабинского района;
Килин                                     - депутат Совета Усть-Лабинского городского

Александр Александрович     поселения Усть-Лабинского района.
                                                 (по согласованию);
Киселев                                   - директор муниципального бюджетного

Михаил Андреевич                 учреждения «Город» Усть-Лабинского

                                                   городского  поселения Усть-Лабинского района;
                                               (по согласованию);
Красносельский                     - депутат Совета Усть-Лабинского городского

Александр Александрович    поселения Усть-Лабинского района

                                                  (по согласованию);
Ликаренко                              - начальник службы участковых уполномоченных

Алексей Алексеевич         полиции отдела министерства внутренних России
 по Усть-Лабинскому району (по согласованию);
Липаткин                                - ведущий специалист сектора по вопросам работы

Сергей Алексеевич          городского хозяйства муниципального казенного      учреждения «Административно-техническое  управление» Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района;
Нещеретова                            - председатель территориального общественного

Татьяна Георгиевна               самоуправления «Микрорайон «Восточный»

 Усть-Лабинского городского поселения
 Усть-Лабинского района;
Пономарев                              - начальник отдела по делам молодёжи, культуре,
Владимир Васильевич
 физической культуре и спорту администрации

                                              Усть-Лабинского городского поселения
 Усть-Лабинского района;
Прохачев                                - директор муниципального казенного учреждения
Александр Алексеевич         «Административно - техническое управление»

                                               Усть-Лабинского городского поселения
                                               Усть-Лабинского района;
Рябыш                                      - генеральный директор акционерного общества
Юрий Пантелеевич                 «Очистные сооружения» (по согласованию);
Смирнов                                  - начальник отдела по вопросам работы городского Дмитрий Николаевич               хозяйства администрации Усть-Лабинского

                                                   городского поселения Усть-Лабинского района;
Шевляков                                - атаман Усть-Лабинского городского казачьего

Виктор Васильевич
   общества (по согласованию).
Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      В.А. Королев